
Oplata pocztowa uiszczona gotfiwką 

Lwów* dnia 1 lutego 1939 r.

Lwowski
Bibljoteka Uniwersytetu 
J a g i e łloftskisgo 
K r a k ó w

Dziennik Wojewódzki
Nr. 3.________________________________________ __

T R E Ś Ć :

Dział urządowy.

Poz. 12. Rozporządzenie Wojewody Lwowskiego z dnia 8 listopada 1938 r. o regulacji potoku Bialki po­
wiatu lwowskiego . . . . . . . . . . . . . .  19

13. Zarządzenie Wojewody Lwowskiego z dnia 21 stycznia 1939 r. wydane w porozumieniu z Woje­
wodą Tarnopolskim w sprawie wyboru do Rady Lwowskiej Izby Rolniczej jednego radnego
z okręgu wyborczego Nr XIII . . . . . . . . . . . 2 1

14. Obwieszczenie Wojewody Lwowskiego z dnia 16 stycznia 1939 r. w sprawie podziału Woje­
wództwa lwowskiego na obwody ochrony lasów . . . . . . . . . 2 1

15. Ogłoszenie Wojewody Lwowskiego z dnia 19 stycznia 1939 r. w sprawie czasów ochronnych dla 
zwierzyny łownej na rok 1939 . . . . . . . . . . . .  22

16. Pismo Wojewody Lwowskiego z dnia 24 stycznia 1939 r. do Przewodniczących Wydziałów Po­
wiatowych i Prezydentów miast Województwa Lwowskiego o przewidywaniach budżetowych 
związków samorządowych na r. 1939/40 . . . . . . . . . .  24

17. Ogłoszenie Wydziału wykonawczego Komisji zdrojowej w Truskawcu z dnia 24 stycznia 1939 r.
w sprawie sporządzenia szczegółowego planu zabudowania obszaru Truskawca-Zdroju . . 25

Dział nieurządowy.

Przetarg. — Poszukiwanie. — Odwołanie poszukiwania. — Zagubienia i unieważnienia dokumentów. 26

DZIAŁ URZĘDOWY.

12.

ROZPORZĄDZENIE

W ojewody Lwowskiego z dnia 8 listopada 1938 r. 
o regulacji potoku BIA ŁK I powiatu lwowskiego.

Na podstawie art. l3 ustawy o popieraniu p u ­
blicznych przedsiębiorstw melioracyjnych z dnia 
26 X  1921 r. (Dz. U. R. P. N r 91, poz. 671). 
w brzmieniu noweli z dnia 23 IV 1925 r. (Dz. U. R. 
P- N r 75, poz. 524) oraz na podstawie art. 1 i 5 roz* 
porządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca J 928 r. 
w sprawie przekazania czynności Tvmczasowego 
Wydziału Samorządowego we Lwowie, w zakresie 
melioracji publicznych i rolnych organom państwo* 
wym (Dz. U. R. P. N r 74, poz. 669) i po wysłucha* 
niu opinii Wydziału Wojewódzkiego, postanawiam 
co następuje:

§ 1.
Regulacja potoku Białki, w powiecie lwowskim, 

na długości od km 3.630 do km 10.500, na terenie 
gromad Biłka Szlachecka, Gaje, Czyżyków i Pod- 
bereżce, regulacja ujść dopływów Białki, tj. notoku 
z Czarnuszowic, z Horodysławic, Kabanówki, Ma* 
ruńki i Maruszczaka, na terenie wspomnianych gro* 
mad oraz melioracje doliny potoku Białka, w gmi* 
nach Biłka Szlachecka i Czyszki — maja być wyko* 
nane jako przedsiębiorstwo przymusowej Spółki 
Wodnej, wymienionych gmin i gromad, z siedzibą 
w Biłce Szlacheckiej.

Ogólny obszar objęty melioracją wynosi 434 ha 
15 a 15 m2.

§ 2 .
Za podstawę techniczną tej regulacji ma służyć 

projekt techniczny, sporządzony przez Urząd Wo* 
jewódzki, a zatwierdzony zarządzeniem Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 14 V  1937 r. 
L, M. V III—346/1/36, na podstawie którego obli* 
czono koszty robót regulacyjnych na kwotę 168.000 
złotych.



Str. 20 Lwowski Dziennik Wojewódzki, po-z. 12. Nr. 3

Ewentualne konieczne zmiany projektu, o ile 
nie dotyczą podstaw hydrologicznych, może w ra­
mach powyższej sumy kosztorysowej przeprowadzić 
Wojewoda, po wysłuchaniu opinii Wydziału W oje* 
wódzkiego.

§ 3.
Koszty regulacji wraz z wydatkami na utrzyma* 

nie robót w czasie budowy i kosztami zarządu, po* 
kryte będą z funduszu budowy, który ma być utwo* 
rzony:

a) z zasiłku Państwowego Funduszu Meliora­
cyjnego w wysokości 40% sumy kosztorysowej;

b) z zasiłku samo-zadu wojewódzkiego w wy* 
sokości 20% sumy kosztorysowej;

c) z zasiłku Wydziału Foliałow ego we Lwo* 
wie, w wysokości 10% sumy kosztorysowej,

d) z datku konkurencyineeo gminy Bfłka Szła* 
checka i Czyszek oraz gromad Czyżyków, Gaje, 
Podbereżce i Biłka Szlachecka, jako przyszłej Spół* 
ki Wodnej w wysokości 30% sumy kosztorysowej.

Udział gminy i gromad może być pokryty rów* 
nież w fc rmie świadczeń w naturze, na zasadzie usta* 
wy z dnia 26 III 1935 r. o świadczeniach w naturze 
na niektóre cele publiczne (Dz. U. R. P. Nr 27, 
poz. 204).

Do czasu utworzenia samorządu wojewódzkie­
go — zasiłek przewidziany pkt. b), pokrywany bę* 
dzie zastępczo przez Państwowy Fundusz Meliora* 
cyjny.

§ 4.
Funduszem budowy, utworzonym w sposób po* 

wyżej podany, rozporządzać bedzie Wojewoda lwo* 
wski, za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
lwowskiego.

Wykonanie robót może bvć poruczone orga­
nom wykonawczym Urzędu Wojewódzkiego, orga* 
nom samorządowym, organom Spółki W odnej, lub 
osobom prywatnym, na które zgodzi sic Wojewoda 
lwowski.

§ 5.
Czas trwania robót bedzie uzależniony od Wv* 

sokości wpływów wpłacanych corocznie do fundu* 
szu budowy na poczet zasiłkowi, oznaczonych w § 3 
niniejszego rozporządzenia.

Celem umożliwienia ułożenia preliminarza S^N1 
ki Wodnej, Urząd Wojewódzki poda corocznie 
w odpowiednim terminie do wiadomości Zarzadu 
Spółki wysokość kredytów preliminowanych na da* 
ny okres budżetowy, na poczet 70% zasiłków, wy* 
kazanych w § 3 ust. a), b), c), oraz oznaczy wyso* 
kość odpowiadającej fvm kredytom kwoty, wsta­
wić się mającej do preliminarza budżetowego Spółki, 
na poczet 30% datku konkurencyjnego, określonego 
w § 3 ust. d).

§ 6.

Po ukończeniu budowy, utrzymanie wykona* 
nych urządzeń i budowli regulacyjnych należeć bę* 
dzie do obowiązków1 Spółki Wodnej. Nadzór nad 
wykonanymi robotami oraz zarzad funduszem kon* 
serwacyjnym, obejmie Wojewódzki Związek Samo* 
rządowy, a do czasu utworzenia Wojewódzkiego

Samorządu terytorialnego, wymienione czynności 
sprawować będzie Lwowski Urząd Wojewódzki, za 
pośrednictwem swojego technicznego organu wyko* 
nawczego.

Koszt utrzymania wykonanych urządzeń i bu* 
dowli pokrywany bedzie z funduszu konserwacyine- 
go, do którego oprócz datków członków Spółki 
Wodnej, Wydziału Powiatowego we Lwowie i Sa* 
morządu Wojewódzkiego, wpływać będą dochody 
z grzywien, zgodnie z art. 250 ustawy wodnej oraz 
odszkodowania i dochody z gruntów, stanowiących 
własność przedsiębiorstwa.

Do czasu utworzenia Samorządu Wojewódz* 
kiego, udział jego w funduszu konserwacvinvm be* 
dzie pokrywany zastępczo z Państwowego Funduszu 
Melioracyjnego.

W ysokość udziałów Spółki Wodnej, Wydziału 
Powiatowego i Samorządu "Wojewódzkiego w fun* 
duszu konserwacyjnym, określi rozporządzeniem 
W ojewoda Lwowski przv udziale Wv działu Wbije* 
wódzkiego.

§ 7 .

Kontrolę techniczną i finansową robót bedzie 
wykonywał W ojewoda lwowski, który też przepro­
wadzać będzie na podstawie rocznych sprawozdań 
kierownictwa budowy, (operatów wykonawczych), 
kolaudacię wykonanych robót przy udziale delegata 
Spółki Wodnej.

Wynik każdorazowej kolaudacii ujęty w formę 
protokołu ma być przedstawiony do wiadomości 
Radzie Wojewódzkiej, względnie Wydziałowi W o* 
jewódzkiemu i Ministrowi Rolnictwa i Reform Roi* 
nych.

§ 8 .

Wszelkie uszkodzenia urządzeń tego przedsie* 
biorstwa podlegają karze w myśl postanowień usta* 
wy wodnej.

§
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Lwowskim Dzienniku W oje­
wódzkim.

W ojewoda:
w/z

!M g r T . C h m i e l e w s k i  
Wicewojewoda.

Powyższe rozporządzenie zatv/ierdza sie: 
za M IN IST R A  SPRAW  W EW N ĘTR ZN Y CH  

N a k o n i e c z n i k o w ^ K l u k o w s k i  
podsekretarz stanu.

Za M IN IST R A  SKARBU 
T. G r o d y ń s k i  
podsekretarz stanu.

M IN ISTER R O LN IC TW A  I REFORM  ROL*
N Y CH  

J. P o n i a t o w s k i .



Nr. 3 Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. i 3. Str. 21

13.

ZA RZĄ D ZEN IE

W ojewody Lwowskiego z dnia 21 I 1939 wydane 
w porozumieniu z Wojewodą Tarnopolskim w spra­
wie wyboru do Rady Lwowskiej Izby Rolniczej je* 

dnego radnego z okręgu wyborczego Nr XIII.

N a podstawie art. 26 i 27 Rozporządzenia Pre* 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. 
o Izbach Rolniczych (Dz. U. R. P. Nr 2 poz. 16 ex 
1933) oraz par.. 48, 49 i 66 statutu Lwowskiej Izby 
Rolniczej (.Monitor Polski z 12 maja 1933 r. N r 109. 
poz. 136) w związku ze śmiercią radcy Lwowskiei 
Izby Rolniczej z okr. N r X III śp. Dra Piotra Palij* 
czuka z Trembowli, zarzadzam z dniem. 26 I 1939 
w okręgu wyborczym N r XIII, obejmującym obsza* 
ry powiatowych związków samorządowych w K o­
pyczyńcach, Czortkowie i Trembowli — wybory je* 
dnego radcy do Rady Lwowskiej Izby Rolniczej na 
czas pozostały do końca okresu, na który został w w 
brany śp. Palijczuk, t. j. do końca 1942 roku.

D o przeprowadzenia wyborów w okręgu wy­
borczym Nr X III powołuję Pana Starostę Powiatom 
wego w Kopyczyńcach.

Zgodnie z par.. 56 statutu Lwowskiej Izby Rok 
niczej wybory winny odbywać się najpóźniej w dniu 
26 marca 1939 r., przy czym zgromadzenie wyborcze 
pod przewodnictwem Pana Starosty Powiatowego 
w Kopyczyńcach odbędzie się w Kopyczyńcach 
W sali posiedzeń Wydziału Powiatowego.

Stosownie do postanowień statutu Lwowskiej 
Izby Rolniczej zawartych w par. 50—56 poszczegól* 
ne czynności wyborcze winny być dokonane’ w na* 
stępujących terminach:

28 I 1939 r. zakończenie ułożenia spisu wybór* 
ców przez Starostę przeprowadzającego wvb- 
(par. 50 statutu Lwowskiej Izby Rolniczej) i ostatni 
dzień zawiadomienia wyborców przez Starostę prze 
prowadzającego wybory.

29 I 1939 r. pierwszy dzień trzydniowego okre­
su, w którym spis wyborców winien bvć udosten* 
niony do publicznego przeglądu w biurach Wydzia* 
łu Powiatowego (par. 5l statutu L. I. R.).

29 I 1939 r. pierwszy dzień okresu wnoszenia do 
Starosty przeprowadzającego wvborv w okresu wv* 
borczym N r XIII, reklamacyj przeciw pominięciu, 
lub zamieszczeniu w spisie wyborców (par. 52 sta* 
tutu L. I. R.).

31 I 1939 r. ostatni dzień c kresu, w którym 
spis wyborców winien być udostępniony do publi­
cznego przejrzenia (par. 51 statutu L. I. R.)

31 I 1939 r. ostatni dzień okresu do wnoszenia 
reklamacyj przeciw pominięciu lub zamieszczeniu 
w spisie wyborców (par. 52 statutu L. I. R.).

3 II ]939 r. ostatni dzień zawiadomienia przez 
Starostę, przeprowadzającego wybory, zainteresować 
nej osoby o wniesieniu reklamacyj przeciw; pominięć 
ciu lub zamieszczeniu jej w spisie wyborców (par. 
52 statutu L. I. R.).

7 II 1939 r. ostatni dzień złożenia przez zainte­
resowaną osobę dowodów, uzasadniających zamiesz*

czenie jej w spisie wyborców (par. 52 i 53 statutu 
L. I. R.).

8 II 1939 r. ostatni dzień posiedzenia zaintere* 
sowanych osób przez Starostę, przeprowadzaiacegi 
wybory o wydanej decyzji, lub zamieszczeniu w sp 
sie wyborców (par. 53 statutu L. I. R.).

10 II 1939 r. ostatni dzień, w którym Starosta 
przeprowadzający wybory winien przedłożyć Woje* 
wodzie Lwowskiemu nieuwzględnione reklamacje 
przeciw pominięciu kogokolwiek w spisie wyborców 
i wszystkie reklamację przeciw zamieszczeniu w spi* 
sie wyborców jakiejkolwiek osoby, wraz z treścią 
wydanych decyzyj, z wszystkimi posiadanymi 
w sprawach tych reklamacyj dowodami, uraz proto* 
kołem o odbytym przeglądzie spisów wyborców 
(par. 54 statutu L. I., R.).

14 II 1939 r. ostatni dzień, w którym Wojewoda 
Lwowski rozstrzyga reklamacje ostatecznie i zawia* 
damia Starostę przeprowadzaiacego wybory o swych 
decyzjach (par. 55 statutu L. L R .) .

21 III 1939 r. naipóźniejsiy dzień okresu, w któ* 
rym Starosta przeprowadzający wybory, winien za­
wiadomić (Wszystkich wyborców o dniu, godzinie 
i miejscu wyborów (par. 56 statutu L. I. R.).

26 III 1939 r. ostatni dzień okresu, w którym 
, y.mno się odbyć zgromadzenie wyborcze.

W ojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

14.

O BW IESZCZEN IE

Wojewody lwowskiego z dnia 6 stycznia 1939 r. 
w sprawie podziału ^Województwa lwowskiego na 

obwody ochrony lasów.

Pan Minister Rolnictwa i Reform Rolnych za* 
rządzeniem z dnia 22 XII 1938 r. Nr Org. 1—2/65 
ustalił nowy następujący podział Województwa 
lwowskiego na obwodv komisarzy ochrony lasów:

I. obwód z siedziba urzędową K. O. L. w Staro* 
stwie powiatowym lwowskim obejmuje powiaty:
1) ból,recki, 2) gródecki, 3) jaworowski, 4) lwowski 
i 5) m. Lwów :

II. obwód z siedzibą urzędową K. O. L. w Sta* 
rostwie powiatowym Samborskim — obejmuje po* 
wiaty: 1) dobromilski, 2) drohobycki, 3) rudecki,
4) Samborski;

III. obwód — z siedzibą urzędowa K. O. L.
w Starostwie powiatowym sanockim — obejmu* 
powiaty: 1) brzozowski, 2) krośnieński, 3) sanocki-

IV. obwód — z siedzibą urzędową K. O. L
w Starostwie powiatowym przemyskim — obeirw: 
powiaty: 1) jarosławski, 2) lubaczowski, 3) mości* 
ski, 4) przemyski;

V. obwód — z siedzibą urzędową K. O. L.
w Starostwie powiatowym rzeszowskim, — obejmuic 
powiaty: l) kolbuszowski, 2) łańcucki, 3) przewor­
ski, 4) rzeszowski;

VI. obwód — z siedzibą urzędową K. O L.
w Starostwie powiatowym tarnobrzeskim — obei* 
muje powiaty: I) tarnobrzeski, 2) niżański;



Str. 22 Lwowski Dziennik Wojewódzki, po z. 15, Nr. 3

V II. obwód — z siedzibą urzędawlą K. O. L. 
w Starostwie powiatowym rawskim — obejmuje po­
wiaty: i j  rawski, 2) sokalski, 3) żółkiewski;

V III. obwód — z siedzibą urzędową K. O. L. 
w Starostwie powiatowym turczańskim — obejmuje 
powiat turczański;

IX. obwód — z siedzibą urzędową K. O. L. 
w Starostwie powiatowym leskim — obejmuje 
wiat leski.

Wojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

15.

O G ŁO SZEN IE
W ojewody Lwowskiego z dnia 19 stycznia 1939 r. 
w sprawie czasów ochronnych dla zwierzyny łownej 

na rok 1939.
Zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Pre« 

zydcnta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1927 r. 
o prawie łowieckim (Dz. U. R„ P. N r 100, poz. 934 
z r. 1927 ogłaszam następujące czasy ochronne dla

j zwierzyny łownej na rok 1939. 
ZESTAWIENIE 

czasów ochronnych zwierząt łownych na rok 1939

L. p. Gatunek zwierzyny Czas ochronny Podstawa prawna Uwagi

1 Żubry, muflony, bo- art. 48 prawa łow.
bry, kozice i świ­ irózp. 1938 r.(Dz.
staki polowanie zabronione U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.

poz. 653) 1942 roku
2 Niedźwiedzie polowanie zabronione rozp. 1938 r. (Dz.

U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

3 Niedźwiedzice od
niedźwiedziątek polowanie zabronione art. 48 prawa łow.

4 Łosie-byki polowanie zabronione rozp. 1938 r. (Dz.
U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

5 Łosie samice i cie­
lęta polowanie zabronione art. 48 prawa łow.

6 Jelenie-byki od 1 listopada do 31 sierpnia art. 49 prawa łow.
7 Jelenie samice i cie­

lęta polowanie zabronione art. 48 prawa łow.
8 Daniele-rogacze od 1 grudnia do 15 października rozp. 1938 r. (Dz.

U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

9 Daniele samice i cie­
lęta polowanie zabronione art. 48 prawa łow.

10 Sarny-kozły a) w woj. poznańskim i pomorskim od
1 października do 31 maja

b) w woj. krakowskim, lwowskim, sta­ rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.
nisławowskim i tarnopolskim od 1-go U. R. P. Nr 97, 1942 roku
lutego do 31 maja poz. 653)

c) w pozostałych województwach od
1 lutego do 15 maja

11 Sarny-kozy i koźlęta polowanie zabronione art. 48 prawa łow.
12 Dziki od 1 marca do 30 czerwca rozp. 1938 r. (Dz.

U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

13 Rysie od 1 marca do 31 grudnia rozp 1938 r. (Dz.
U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

14 Żbiki od 1 lutego do 30 września rozp. 1938 r. (Dz.
U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

15 Kuny leśne (tumaki) od 1 marca do 30 września rozp. 1938 r. (Dz.
U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
poz. 653) 1942 roku

16 Norki od 1 lutego do 31 grudnia
17 Borsuki od 1 grudnia do 31 sierpnia art. 49 prawa łow.
18 Wiewiórki od 1 marca do 31 października art. 49 prawa łow.
19 Zające-szaraki a) w woj. poznańskim i pomorskim od

1 stycznia do 15 października
b) w woj. wileńskim, nowogródzkim rozp. 1938 r. (Dz.

i poleskim od 1 lutego do 31 paź­ U. R. P. Nr 97, obowiąz. do 31 XII.
dziernika poz. 653) 1942 roku

c) w pozostałych województwach od
1 lutego do 15 października ,



Nr. 3 Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. 15, Str. 23

L. p. Gatunek zwierzyny Czas ochronny Podstawa prawna Uwagi

20 Zające-bielaki od 15 lutego do 31 października art. 49 prawa łow.
21 Głuszce- koguty od 15 maja do 15 marca art. 49 prawa łow.
22 Głuszce-kury polowanie zabronione art. 48 prawa łcw.
23 Cietrzewie-koguty a) w woj. wileńskim i nowogródzkim rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.

od 1 grudnia do 15 marca i od U. R. P. Nr 97, 1942 roku
1 czerwca do 31 sierpnia poz. 653)

b) w woj. pozostałych od 1 grudnia
do 15 marca i od 1 czerwca do
15 sierpnia

24 Cietrzewie-kury a) w woj. wileńskim, nowogródzkim, 
białostockim, poleskim i wołyńskim 
od 15 września do 15 sierpnia

b) w pozostałych woj. polowanie za­
bronione

art. 48 prawa łow.

25 Jarząbki od 1 lutego do 15 sierpnia art. 49 prawa łow.
26 Pardwy od 15 listopada do 31 sierpnia rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.

U. R. P. Nr 97, 
poz. 653)

1942 roku

27 Bażanty-koguty od 1 marca do 15 października rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.
U. R. P. Nr 97, 
poz. 653)

1942 roku

28 Bażanty-kury polowanie zabronione art. 48 prawa łow.
29 Kuropatwy a) w woj. wileńskim, nowogródzkim, 

białostockim, poleskim i wołyńskim 
od 1 listopada do 31 sierpnia

b) w pozostałych województwach od art. 49 prawa łow.

Przepiórki
1 grudnia do 31 sierpnia

30 od przylotu do 31 sierpnia art. 49 prawa łow.
31 Dzikie indyki-samce od 15 maja do 15 października rozp. 1929 r. (Dz. obowiąz. beztermi­

U. R. P. Nr 50, 
poz. 406)

nowo

32 Dzikie indyki-sami- od 1 stycznia do 15 października rozp. 1929 r. (Dz. obowiąz. beztermi­
ce U. R. P. Nr 50, 

poz. 406)
nowo

33 Słonki od 15 maja do 15 sierpnia art. 49 prawa łow.
34 Bataliony od 1 czerwca do 10 lipca art. 49 prawa łow.
35 Dzikie kaczory a) w woj. poznańskim i pomorskim od rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.

1 grudnia do 15 lipca U. R. P. Nr 97, 1942 roku
b) w innych województwach od 1-go poz. 653)

czerwca do 15 lipca
36 Dzikie kaczki (sami- a) w woj. poznańskim i pomorskim od rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.

. ce i młode) 1 grudnia do 15 lipca 
b) w innych województwach od 1-go 

stycznia do 15 lipca

U. R. P. Nr 97, 
poz. 653)

1942 roku

37 Inne ptactwo wodne rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.
i błotne od 1 stycznia do 15 lipca U. R. P. Nr 97, 1942 roku

Czarne bociany
poz. 653)

38 polowanie zabronione art. 48 prawa łow.
39 Dzikie łabędzie i dzi­

kie gęsi od 15 maja do 31 lipca art. 49 prawa łow.
40 Dropie i dropie ka­ rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.

mionki (strepety) polowanie zabronione U. R. P. Nr 97, 1942 roku
poz. 653)

41 Dzikie gołębie, dro­
zdy, kwiczoły

art. 49 prawa łow.i paszkoty od 1 lutego do 15 sierpnia
42 Ptaki krukowate 

i drapieżne z wy­
jątkiem jastrzębi-

art. 49 prawa łow.gołębiarzy, kro- od 1 lutego do 15 sierpnia
gulców, wron,
srok i puchaczy

rozp. 1938 r. (Dz. obowiąz. do 31 XII.43 Puchacze a) w woj. wileńskim od 1 marca do
15 września U. R. P. Nr 97, 1942 roku

b) w województwach pozostałych od poz. 653)
1 lutego do 31 października



Sir. 24 Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. 16.

L. p. Gatunek zwierzyny Czas ochronny Podstawa prawna Uwagi

44 Jastrzębie-gołębiarze, 
krogulce, sroki 
i wrony wolno polować przez cały rok art. 50 prawa łow.

45 Wilki, wydry, kuny 
domowe, (ka­
mionki), tchórze, 
gronostaje, łasice 
i króliki wolno polować przez cały rok art. 50 prawa łow.

46 Lisy wolno polować przez cały rok art. 51 pkt. c. prawa 
łow.

47 Orły wolno polować przez cały rok art. 51 pkt. c. prawa 
łow.

U w a g a :  Do podanych wyżej czasów ochronnych wlicza się zarówno pierwszy, jak i ostatni dzień czasokresu.

Wojewoda: 
A l f r e d  B ił y k.

16.

PISM O

W ojewody Lwowskiego z dnia 24 stycznia 1939 r. 
L. S. F. 4/2 — 39 r. do Panów Przewodniczących 
Wydziałów Powiatowych i Panów Prezydentów 
miast Województwa Lwowskiego o przewidywa­
niach budżetowych związków samorządowych na 

r. 1939/40.

Opierając się o wydane przez Pana Ministra 
Spraw Wewnętrznych wskazówki co do ustalania 
preliminarzy budżetowych związków samorządo­
wych na okres 1939/40 — (patrz Dziennik Urzędom 
wy Min. Spr. Wewn. Nr 38, poz. 235 z r. 1938), tu­
dzież nawiązując do instrukcyj wzgl. zaleceń w za* 
kresie przewidywań budżetowych udzielonych na 
konferencji starostów w dniu 23 listopada 1938 r. 
formułuję w następujący sposób zasady przewodnie 
dla gospodarki budżetowej związków samorządom 
wych powierzonego mi województwa w nadchodzą* 
cym okresie:-

I. W  działalności gospodarczej związków samo­
rządowych winny być uwzględniane w pierwszej li* 
nii te poczynania, które zmierzają do bezpośredniego 
i rychłego podniesienia:

a) dobrobytu materialnego, b) zdrowia i c) wa­
runków kulturalnych ludności.

II. Jest obowiązkiem wszystkich organów samo* 
rządowych dołożyć wszelkich starań, bv podjąć 
i prowadzić prace inwestycyjne w takim zakresie, by 
w łączności z inwestycjami prowadzonymi przez 
Państwo można było zatrudnić jak największą ilość 
bezrobotnych.

III. W  granicach realnych możliwości finanso* 
wych każdego związku samorządowego należy dą­
żyć do poprawy sytuacji materialnej pracowników 
związku. Odnosi się to zwłaszcza do kategorii praco* 
wników najniżej uposażonych, gdzie obecna wyso* 
kość uposażenia jest poniżej granicy głodowej.

Z powyższych założeń natury ogólnej wynika ja 
konkretne problemy.

I tak:
]) Sprawom drogowym w gospodarce zwłasz­

cza związków samorządu ziemskiego (p. z. s. i °min 
I wiejskich) musi być poświęcona naczelna uwaga.

Wobec olbrzymich jeszcze potrzeb w dziedzinie 
dróg winien podatek drogowy być co najmniej u t r z v *  
many na zeszłorocznym poziomie; powiaty sanocki 
i żółkiewski, które w bieżącym okresie wDrowadzibf 
do budżetu zupełnie niewystarczające środki na. 
utrzymanie dróg winny na rok następny zabezpie- 

j  czyć środki te w większej wysokości.
2) Zeszłoroczny postulat zapewnienia w budże* 

tach powiatowych odpowiednio wysokich kredytów
! na pomoc finansowa dla gmin w celu racjonalizacji

szarwarków jest i w dalszym ciągu w; pełni aktualny.
3) Obsadzenie okręgów sanitarnych a tvm sa* 

mym zapewnienie elementarnej pomocy lekarskiej 
ubogiej ludności musi znaleźć w nadchodzącym 
okresie radykalne rozwiązanie. Z zespołu środków

* mogących związkom samorządowym ułatwić to roz*
wiązanie DrzyDominam konieczność podwyższenia 

j zasadniczych poborów lekarzv okręgowych (tut. pi*
i smo z 24 X  1938 LW . 34781/38), oraz potrzebę wła-
j  ściwego współdziałania z odnośnymi Ubezpieczał*

niam’ Społecznymi.
4) Akcja uruchomiania kąpielisk ludowych mi­

mo zapewnionej w każdym wypadku wydatnej po* 
mocy ze strony Skarbu Państwa poczyniła na tere* 
nie Województwa lwowskiego nader znikome po* 
stępy. Przyspieszenie tej akcji winny objąć progra* 
mem swojej pomocy również p. z. s.

5) Sprawom szkolnictwa i pomocy stypendial­
nej poświęcone było ostatnio kilka moich specj il*

i nych pism okólnych; do zawartych tam uwag i po-
; stulatów odwołuje się i obecnie.

6) N a prace melioracyjne powodujące względ* 
j nie przyspieszające podniesienie dobrobytu materiał*
I nego należy zapewnić niezbędne środki gotówkowe,

resp. w formie świadczeń w naturze.
7) Wypowiedziana wyżej sub. III konieczność 

poprawy w granicach realnych możliwości budżeto* 
wych związków* samorządowych sytuacji marerialnej 
pracowników jest tak zrozumiała, iż nie wymaga 
szczegółowego rozwijania. Pozostający w ścisłej łą*



Nr. 3 ‘Lwowski Dziennik Wojewódzki, poz. 17. Str. 25

czności z tą kwestią końcowy ustęp punktu 3 cyto­
wanego na wsteoie pisma okólnego Min. Spr. Wewn. 
uległ niewątpliwie w druku zniekształceniu; w szcze* 
gólności początek tego zdania winien brzmieć:

„Władze nadzorcze nie powinny czynić trud* 
ności“ itd.

8) Z zagadnienia pracowniczego wynika konie­
czność skrupulatnego i punktualnego wpłacania 
przez związki samorządowe składek ubezpieczeniom i 
wych i emerytalnych. Wyrażam nadzieję, że sform u* 
łowany w tym względzie postulat w moim piśmie
z 16 II 1938 r. L. SF: 4/3 — str. 6 i 7 — będzie j

w przrszłym okresie budżetowym o wiele wydatniej 
realizowany.

9) z wydatków ponoszonych przez związki sa* 
morządowe na podstawie specjalnych przepisów na 
rzecz innych organizacyj względnie instytucyi przy­
pominam oprócz wskazanych w piśmie ministcrial* 
nym udziałów kosztach urzędowania Wydziału W o* 
jewódzkiego (art. 61 rozp. Prezydenta R. P. o orga­
nizacji i zakresie działania władz administracji ogól* 
nei). Odnośny kredyt w budżetach p. z. s. i miast 
wydzielonych należy przewidzieć w wysokości ze* 
szłorocznej.

10) Dział IX  wydatków oraz wskazówki w za* 
kresie akcji weterynaryjne’ są przedmiotem odręb­
nych pism okólnych Urzędu Wojewódzkiego; nim 
rsma te winny być traktowane w ścisłej łączności 
z okólnikiem niniejszym.

11) Mimo licznych dotychczasowych przypo* 
mnień i wskazówek, układ i forma zewnętrzna prelk 
minarzy w wielu wypadkach wykazują rażące braki.

Podkreślając konieczność skrupulatnego prze* 
strzegania i pod tvm względem przepisów instrukcji 
budżetowej, zwracam w szczególności uwagę na na­
stępujące kwestie:

a) zupełność i realność przewidywań.
Należy wydatki preliminować w takiej (uzasa*

dnionej należycie) wysokości, by odpadła potrzeba 
uchwalania budżetów dodatkowych.

b) W ydatki na utrzymanie szkół powsz. w gmi* 
nach wiejskich winny być budżetowane brutto, 
a ewentualne świadczenia gromad na szkolnictwo 
nalez,r uwzględniać w dziale III dochodów budżetu 
gminnego. Jest to konieczne tak z uwagi na obowiąz­
ki wynikające dla gmin z ustawy z r. 1922 jak 
i z uwagi na potrzebę właściwych (odpowiadających 
rzeczywistości materiałów do zestawień i porównań 
statystycznych.

Z niniejszym wymogiem r.ie koliduje bynaj* 
rnruej fakt, że w wielu wypadkach częścią omawia­
nych kredytów administrują bezpośrednio groma* 
dy; o ile taka praktyka (bezpośredniej admin. przez 
gromady) istnieje, nie należy bynajmniej dążyć do 
jej zniesienia.

c) Do preliminarzy mają być dołączane ścisłe 
materiały obrazujące obciążenie ludności daninami 
samorządowymi. Dotyczy to w pierwszym rzędzie 
obciążenia płatników podatku gruntowego; wobec 
dużej skali rozpiętości tego obciążenia nawet na te* 
renie jednego powiatu byłoby rzeczą nader pożądaną 
podawania najniższego i najwyższego obciążenia 
1 ha w poszczególnych gminach.

d) Nie mogę dość silnie apelować o uchwalanie 
j przekładanie do zatwierdzenia preliminarzy w ter­
minach ustawowych, a w każdym razie przed 1 kwie* 
tnia 1939 r. jako terminem rozpoczęcia nowego okre* 
su. Przekraczanie w mowie będących rerminów słu* 
sznie jest traktowane jako jeden z obiawów nieprze­
strzegania praworządności, a ponadto — o ile chodzi 
o budżety podlegające zatwierdzeniu Wydziału W o* 
jewódzkiego powoduje poważne utrudnienia w pla* 
nie pracy Urzędu Wojewódzkiego.

W  końcu dla uniknięcia iakichkolwiek nieporo­
zumień podkreślam, że zawarte w niniejszym uwagi 
z jednej strony nie moga w żadnym wypadku spo*- 
wodować pogwałcenia kardynalnej zasady równo* 
wagi budżetu, z drugiej zaś w niczym nie naruszają 
wskazówek powoływanego parokrotnie pisma okól* 
nego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Zgodnie też z dyspozycją zawartą w końcowym 
ustępie tegoż pisma nodadza Panowie Przewodniczą- 
cy jego treść uzupełnioną stosownymi uwagaim wy* 
nikającymi z niniejszego mego okólnika do wiado!* 
mości zarządów gmin wiejskich i miejskich niewv- 
dzielonych oraz będą przestrzegali ustalonych zasad 
przy sposobności zatwierdzania przez wydziały po* 
wiatowe preliminarzy tychże gmin.

W ojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

17.

O G ŁO SZEN IE

Wydział wykonawczy Komisji zdrojowej 
| w Truskawcu uchwalił na posiedzeniu dnia 23 stycz* 
j  nia 1939 x. przystąpić po myśli art. 9 rozp. Prezv*
J  denta Rzeczypospolitej z 16 lutego 1928 Dz. U. R.

P. Nr 23, poz. 202 zmienionego ustawa z 14 lipca 
1936 Dz. U. R. P. Nr 56 poz. 405, do spo*
rządzenia szczegółowego planu zabudowania ob* 
szaru Truskawca * Zdroju ograniczonego od pół* 
nocy: od rogu łazienek III klasy ulicą Łazienną, 
Wspólną, Mickiewicza i Suchowolą, — od zachodu 
linią biegnącą od willi „Zulejka“ przy ul. Suchowo­
la 50 m. na zachód od willi ,,Moja“ do szybu „Ed* 
ward‘‘ i dalej do naroża parku koło kortów teniso* 
wych, — od południa linią od wspomnianego naroża 
do szkoły ruskiej włącznie i dalej do skrzyżowania 
ulic Pomiareckiej i I. Franki, — od wschodu ulicą 
Pomiarecką do rogu koło Cerkwi gr. kat., po czym 
Unią prostą do łazienek III klasy.

Interesowanym przysługuje prawo zaznajamia­
nia się z projektem planu zabudowania tej części, 
wyłożonym w biurze Komisji zdrojowej w Truska* 
wcu w czasie od dnia 10 do 17 lutego 1939 r. w go­
dzinach od 12—13 i zgłaszania w tym terminie, jako* 
też w okresie dalszych 7 dni swych wniosków doty* 
czących tego planu zabudowania.

O tym zawiadamia się interesowanych zgodnie 
z art. 25—27 powołanego1 wyżej rozporządzenia.

Przewodniczący:
D r  R o m a n  J a r o s z  w. r.



Str. 26 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 3

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Przetarg.

O G ŁO SZEN IE PRZETA RG U .

Towarzystwo Studium Maszynowego i Elektro* 
technicznego we Lwowie ogłasza niniejszym nieogra* 
niczony przetarg ofertowy na wykonanie instalacji 
centralnego ogrzewania, instalacji kanaiizacyjno*wo* 
dociągowej, gazowej oraz urządzeń wentylacyjnych 
dla budynku Nr 1 Wydziału Mechanicznego i Ele* 
ktrotechnicznego P. L. we Lwowie przy ulicy Stryj* 
skiej. Przetarg powyższy rozpocznie się w dniu 20 lu* 
tego 1939 r. o godzinie 10-tej w sali posiedzeń Bi­
blioteki Politechniki, w gmachu Biblioteki przy uli* 
cy Nikorowicza 1, parter na lewo. — Szczegółowe 
warunki przetargu i plany są do przejrzenia, oraz 
druki ofertowe do nabycia, w biurze Towarzystwa 
Studium Maszynowego i Elektrotechnicznego we 
Lwowie (tel. 106—55) ul. Wulecka 4 II p. od dnia 
26 stycznia 1939 r. w godzinach od 10—12*tej, oraz 
ogłoszone są na tablicy ogłoszeń w hallu Politech* 
niki. W e Lwowie, dnia 20 stycznia 1939 r. Prof. E. j  

T. Geisler, Inż. T. Włodek.

Obwieszczenie.

Sąd grodzki Oddział III w Boryni na zasadzie 
art. 10 p. L. i 3 Rozp. Prez. Rzp. P. z dnia 28/12 1927 
Nr 3, poz. 22/28 Dz. U. R. P. podaje do publicznej 
wiadomości:

a) że do depozytu tut. Sądu złożona została ,
w Państwowym Banku Rolnym celem rozdziału mie* i
dzy uprawnionych, pierwsza rata wynagrodzenia |
i odsetki, za przymusowo wykupione nieruchomości 
ziemskie z majętności Dołżki i Zawdka objęte whl. j

589 i 1000 ks. gr. Sadu Okręgowego w Samborze, ;
własność Firmy Godula S. A. w Chebizu i Górno* 
śląskiego Tow. Ak. Tarnowskich Górach stanowią­
ce, składające się z gotówki w kwocie 1.953 zł. 63 gr. 
i obligacji 3% Państwowej Renty Ziemskiej według 
wartości minimalnej na sumę 7.800 zł.

b) że posiedzenie do rozdziału tej raty w ynagro* 
dzenia wyznacza się na dzień 25 kwietnia 1939 go* 
dżina 9 rano w tut. Sądzie sala Nr. 1, Wierzyciele 
szukające zaspokojenia wynagrodzenia roszczeń 
w hipotece nieujawnionych winni zgłosić się najpóź* 
niei na terminie posiedzenia pod tym rygorem, że 
w razie nie zgłoszenia rozdział wynagrodzenia na* 
stąpi wedle stanu ujawnionego w hipotece z pomi­
nięciem innych roszczeń, a roszczenia oparte na pra* 
wie publicznym traca uprzywilejowane pierwszeń­
stwo znaleźć będą mogły zaspokoienie tylko z resztv 
wynagrodzenia jaka pozostanie po zaspokojeniu wie­
rzycieli hipotecznych.

St.  K o z a k .

Poszukiwania.

W  maju 1936 r. wydaliła się z domu w Woli 
niżnej gm. Jaśliska pow. Sanok umysłowo chora 
Anna Turko. — Wymieniona liczy lat 49, jest wzro*

stu średniego, twarz okrągła, włosy czarne, oczy nie* 
bieskie, z wolem na szyji, mówi po rusku. Ubrana 

I była w spódnicę czarna w białe kropki, taka sama
| chustkę i w barchanową bluzkę i dotąd brak o niej
I wszelkich wiadomości.

Wszelkie informacje co do miejsca poby tu w w 
S tiależy kierować do Starostwa powiatowego w Sano*
j  ku lub do Posterunku Policji Państwowej w Taśli*

skach.
Cichey Roman, syn Stanisława i Marianny uro* 

dzony 8 V III 1903 r., w roku 1937 wyjechał do Ło­
twy na roboty sezonowe. — W edług zawiadomienia 
Konsula Rzeczypospolitej Polskiej w Rydze, Roman 
Cichy w dniu 50 V III J 938 r. został wiymeldowany 

| do Polski, dotąd jednak do rodziny nie powrócił, po­
zostawiając ją bez środków utrzymania.

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni, twarz
podłużna, oczy piwhe, włosy c. blond, znaki szcze* 
gólne, guz wielkości orzecha na głowie.

Uprasza się o zarządzenie poszukiwania a w ra* 
zie ujawnienia miejsca jego pobytu o bezpośrednie 
zawiadomienie Starostwa p o w . w  Busku*Zdroju do 
Nr P 11/38.

Odwołanie poszukiwań.

Zarządzone pismem z 17/II 1933 L, BB 28/7/35 
poszukiwania za Aleksandrem Musejkinem z K ijo­
wa s. Stanisława — odwołuje się.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. B N r 665657 własność Malar Zorii z Szan* 
drowca.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Koko- 
tajło Józef.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Drozd Leopold syn Stanisława.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Kukiz 
Mikołaj syn Michała.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy­
stawiony przez Urząd gminny Dubiecko na nazwi* 
sko Kupferman Totea.

Unieważnia się zgubioną książeczkę woiskowa 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Bogacz Jan.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K , U. Lwów*Pawiat na nazwisko 
Kandeł Pinkas.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Lwów*Miasto na nazwisko 
Schapira Izak.

Unieważnia się zgubione tablice reje.4rac.vwe sa. 
mochodo-H e N r A . 41941 i N r A. 41064 vn dane 
przez Urząd Wojewódzki we 1 wowie włłsncśc. 
Lochfelda Szymona z Rozwadowa.



Lwowski Dziennik Wojewódzki. Str. 27

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. I- Nr 376797 własność Kłaka Teodora.

Unieważnia się zgubiony książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Bury Piotr.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Zieliński Marian.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
pia Ser. E. N r 335885 własność Burbeły Józefa z Hru- 
siatycz.

Unieważnia się zgubiona kartę zwolnienia N r 
B32/kat. A. wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwi* 
sko Wójciszyn Mikołaj syn Mikołaja.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na naziwisko Rot* 
tenberg Józef.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie woj* 
skowe wydane przez P. K. U. Rawa Ruska na na* 
zwisko Hrynyk Danyło z Korzelowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na naztwisko 
Speicher Mozes.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
293267 Ser. C. wystawiony przez Magistrat Baranów 
Sandomierski na nazwisko Krzemiński Tadeusz syn 
Mariana.

Unieważnia się zgubione amatorskie prawo U* 
zdy N r 16123/38 wydane przez Małopolski Klub Au* 
tomobilowy we Lwowie na nazwisko Dogilewski 
Marceli.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Hrubieszów na nazwisko 
Goldbaum Mendel.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wv- 
stawiony przez b. Dyrekcję Policji we Lwowie na. 
nazwisko Smutny Artur Jan Maria.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko­
we o zwolnieniu z wojska wydane przez P. K. U. 
Lwów*Miasto na nazwisko Beigel Jakub r. Jegol* 
nitzer.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,305.309 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Chudoba Henryk.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,317.146 wydaną przez Ubezpieczalnię Spoi. w Kro* 
śnie na nazwisko Urban Stanisław.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,324.963 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Urbanek Piotr.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
$,298.094 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Szuflad! Nestor.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,296.526 Wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro­
śnie na nazwisko Ukleja Ignacy.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,303.773 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w K ro­
śnie na nazwisko Schwartz Uscher.

Unieważnia się zgubioną legitymacie Nr 
8,332.129 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Sępowa Jadwiga.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,297.843 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Kaczmarzyński Stanisław.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,648.581 wydaną przez Ubezpieczalnię Spuł. w Kro* 
śnie na nazwisko Mazurek Franciszek.

Unieważnia się zgubiona legitymację N r 
$,3i0.077 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Łukaszewski Ludwik.

Unieważnia się zgubioną legitymacie Nr 
3.303.536 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Warunek Jan.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,316.438 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro* 
śnie na nazwisko Gałuszka Maria.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr 
8,304.191 wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. w Kro­
śnie na nazwisko Bierna Aleksander.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Nisko na nazwisko Grzyś 
Michał.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia Ser. G. N r 150.900 własność Dudycza W asyla 
z Radruża.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojsko\ 
wydaną przez P. K. U. Jasio na nazwisko Kacałaj 
Władysław.,

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko Pełech 
Józef syn Iwana z Duńkoiwiczek.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Micał 
Józef syn Franciszka.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we wydane przez Komisję poborową W Bóbrce na 
pazwisko Zaaorożny Stefan syn Wasyla.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
597.457 wystawiony przez Zarząd gminy Miejsce Pia* 
stowe na nazwisko Reczkowska Rozalia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społeczną we Lwowie na na* 
zwisko Zajączkowski Adam. |

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z IV kl. wydane przez Szkołę powszechną św. Mar* 
cina we Lwowie na nazwisko Kozak Tomasz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Powiat na nazwisko 
Walkiewicz Stanisław.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolna 
(kolejową) wydaną przez Rektorat Politeclmiki 
Lwowskiej wi r. 1938 na nazwisko Kreutz Bolesław 
Gustaw.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Pięta Józef Antoni Adam.



Str. 2s Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 3

Unieważnia się zgubiona legitymację szkolna na 
r. 1937/38 wydaną przez Politechnikę we Liwowie na 
nazwisko Gajewska Helena.

Unieważnia się zgubioną legitymację emerytalna 
wydaną przez Izbę Skarbową we Lwowie na nazwi­
sko Kolmer Walerian.

Unieważnia się zgubiona książeczkę ubezp. 
spoleczn. Wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną we 
Lwowie na nazwisko Bojko Mikołaj.

Unieważnia się skradzioną legitymacje emerytab 
ną wydaną przez Izbę Skarbową we Lwowie na na* 
zwisko Wiszykówna Zofia. 1

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „E “ wystawione przez P. K. U. Rawa Ruska 
na nazwisko Zapał Stanisław z Leszczkowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma­
cyjną U. J. K. N r 2676 wystawioną przez Wydział 
Humanistyczny U. ]. K. we Lwowie na nazwisko 
Śliwiński Władysław.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
roczne z kl. V  powszechnej1 wydane przez Dyrekcn. 
Szkoły Powszechnej im. Henryka Sienkiewicza we 
Lwowie na nazwisko Zaliźniak Mirosław.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Nisko na nazwisko Lewicki 
Franciszek.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Stangret Michał ze Stawczan.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwi­
sko Szpak Stanisław.

Unieważnia się zgubioną książeczkę ubezp. 
społecz. wystawioną przez Ubezpieczalnię Społecz­
ną we Lwowie na nazwisko Kiemicki Antoni.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Bobrka na nazwisko Ka* 
pustyński Piotr z Mużyłowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę ubezp, 
społeczn. N r 84261.21 wystawioną przez Ubezpieczał* 
nie Społeczna we Lwowie na nazwisko Ukraiński 
Karol.

Unieważnia sie zgubiony dowód osobisty oraz 
dowód rejestracji samochodu N r A —41400 wydany 
przez Urząd Wojewódzki Lwowski na nazwisko 
Płk Dr Bałaszeskul Franciszek.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
Wydaną przez P. K. U. Stanisławów na nazwisko 
Kruszflnicki Juliusz.

Uniew ażnia się skradziony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarząd Miejski we Lwowie na na* 
zwisko Mazur Maria.

Unieważnia się zgubioną książeczkę ubezp, 
społecz. wystawioną przez Ubezpieczalnię Społeczną 
we Lwowie na nazwisko Sałata Zofia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Tarnopol na nazwisko 
Szwifcz Nuchim.

Unieważnia się zgubiona przez sołtysa erroma* 
dy Polana, gmina Polana dnia 18 I 1939 r. pieczęć 
z napisem: „Gromada Polana, sołtys, gmina Polana". 
W  wypadku odnalezienia należy przesłać Zarządowi 
gminnemu w Polanie, oowiat Leski.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
596.608 Ser. D. wystawiony przez Zarząd gminy 
W ola Michowa na nazwisko Nodzio Stefan.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez P. K. U. Lwów-Miasto na nazwi­
sko Rastawiecki Jan.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko­
nia własność Feiwela Ryntlera ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez F, K. U. Drohobycz na nazwisko Fur* 
dzyn Łukasz.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. C. N r 364.600 własność Wilusza Wójcie;* 
cha z Różanki.

Unieważnia się zgubiony znak rejestracyjny poj, 
mech. N r M. 40-328 wydany przez Urząd Wojewó* 
dzki Lwowski na nazwisko ks, Krukar Jan.

LTnieważnia się zniszczona książeczkę wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społeczną we Lwowie na na* 
zwisko Scherer f. Fleischman Simche.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
Wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Stock 
Izak.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z 4 kl. gimnazjalnej wydane przez I. Państw. Gim* 
nazjum z językiem ruskim we Lwowie w r. 1937 na 
nazwisko Ozinkiewicz Mirosław Jerzy.

Unieważnia się zgubiony dowód rejestracvjnv 
samochodowy czerwony N r T. 40417 wystawiony 
przez Urząd Wojewódzki we Lwowie własność Hry- 
ckaniuka Jana ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony samoch. znale rejestra­
cyjny N r A. 42682 wystawiony przez Uiząd W oje* 
wódzki Lwowski własność Karpa Izydora z Droho* 
bycza.

Unieważnia się zgubioną legitymacje szko1- 
w r. 937/38 wydaną przez Dyrekcję V Gimnazjum 
we Lwowie na nazwisko Husak Jan.

Unieważnia sie ztrubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarząd Miejski w Jarosławiu na na* 
zwisko Hołubko Bronisław.

Unieważnia się zgubioną kartę mobilizacvir>n 
wydaną przez P. K. U. Lwów*Miasto na nazwisko 
Sabara Aleksander.

Unieważnia się zgubioną książeczkę Woisko**- 
wydaną przez P. K. U. Lwow*Powiat na nazwisko 
Modliszewski Leon.

LTnieważnia się zgubione świadectwo szkome 
z 7-mej klasy wydane przez Szkołę powszechna im 
Piramowicza we Lwowie na nazwisko Paczkowski 
Antoni.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wydana 
przez Ubezpieczalnię Społeczną we Lwowie na na­
zwisko Diaków Władysław.



Nr. 3 Lwowski Dziennik Wojewódzki] Str. 29

Unieważnia się legitymację N r 1659 wydaną 
przez Dyrekcję Okr. Poczt i Telegrafów we Lwowie, 
na nazwisko Dębicka Irena emeryt, kontroler pocz* 
towy.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko Fed* 
kiw Hryń syn Lucia.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko> 
nia Ser. C. N r 302942 własność Dochniaka Mikołaja 
z Boniowic.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną

na 1937/38 wydaną przez Politechnikę Lwowską na 
nazwisko Trunko*Czajkowski Michał.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z 2*giej kl. wydane przez Szkołę powszechną im. J. 
Słowackiego w Zamarstynowie w r. 1922 na nazwi* 
sko Gross Jakub.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów-powiat na nazwisko 
Czarny Roman Mikołaj.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legitymacyj­
ną N r 8,548.898 wydaną przez Ubezpieczalnię Spoi. 
we Lwowie na nazwisko Szediwy Józef.

A dres R edakcji i A dm in istracji: „Lw ow ski Dziennik W ojew ódzki", Lwów, U rząd  W ojewódzki, W ydział 
  Ogólny. — Nr. telefonu R edakcji i A dm inistracji 299-00.
_______________  Prenum erata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł.» kw artalnie 4 ‘50 zł.___________________

N ależytość za  prenum eratę i ogłoszen ia należy przesy łać  A dm inistracji „Lw ow skiego Dziennika 
_________ W ojew ódzkiego" za  pośrednictw em  Pocztowej K asy  O szczędności. Konto Nr. 30 625.
„Dziennik urzędowy“ przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr. ________________________________________________

Cena numeru pojedynczego 1'— zł.__________________________________
Z drukarni „Słowu Polskiego", we Lwowie, ul. Zlmorowicza 15.


